

Внимание! Счет действителен до 02.10.2020.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ВНИМАНИЕ! У НАС ИЗМЕНИЛИСЬ РЕКВИЗИТЫ!

Условия гарантии: <https://geksagon.ru/ru/service-warranty/>

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва		БИК	044525593		
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593		
ИНН 7713158787	КПП 774301001	Сч. №	40702810102790000831		
ООО "ЦШК "Гексагон"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
				Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №8017					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 0Г00-00008017 от 19 мая 2020 г.

Поставщик: ООО "ЦШК "Гексагон", ИНН 7713158787, КПП 774301001, 125195, Москва г, Смольная ул, дом 20А, этаж 2, помещение 1, комната 10, тел.: +7(495)1059713

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "ИСТ24", ИНН 7724371362, КПП 772401001, 115580, Москва г, Шипиловская ул, дом 58, корпус 1, помещение 2

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	МТОА-А47ЕВЕ	Этикетка Proton 58 x 60 мм ТТР (1 ряд, 3000 шт, втулка 76)	4	рул	576,47	2 305,88
2	МТОА-СН7С99	Этикетка Proton 58 x 30 мм ТТР (1 ряд, 1000 шт, втулка 40)	2	рул	104,68	209,36
3	МТОА-СН7ВМС	Этикетка Proton 100 x 146 мм ТТР (1 ряд, 1000 шт, втулка 76)	2	рул	919,55	1 839,10
4	PM060450WO	Термотрансферная лента 60 мм x 450 м, OUT, Format WX4085, Wax	3	рул	515,50	1 546,50
5	PM110300WO	Термотрансферная лента 110 мм x 300 м, OUT, Format WX4085, Wax	2	рул	632,07	1 264,14
6	18ART0307165329	Доставка	1	услуга	500,00	500,00

Итого: 7 664,98

В т.ч. НДС (20%): 1 277,49

Итого с НДС: 7 664,98

Всего наименований 6, на сумму 7 664,98 RUB

Семь тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля 98 копеек

Руководитель




М.П.

Бариков А. М.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Ворожейкина Е. В.

расшифровка подписи